in rappresentanza di Regione Lombardia, il Direttore Generale 
della D.G. Sistemi Verdi e Paesaggio»;

3  di dare atto che la spesa di € 216.000,00, suddivisa nelle 
quote di seguito specificate, trova copertura all’U.P.B. 6.4.1.2.299 
dei Bilanci 2011 e 2012:

• € 135.000,00 (centotrentacinquemila/00 Euro) – (Bilancio 
2011);

• € 81.000,00 (ottantunomila/00 Euro) – (Bilancio 2012);
4.  di dare atto, altresì, che la rimanente spesa di € 54.000,00 

verrà resa disponibile subordinatamente alla effettiva disponibili-
tà di risorse nel Bilancio 2014;

[...]

6, del Piano d’Azione per la Comunicazione relativo all’azione D1 e al questionario relativo all’azione A4, così 
come previsto dal progetto LIFE09 NAT/IT/000095 da presentare entro marzo 2011, come da cronoprogramma di cui all’art. 4;

2.  20% del contributo, corrispondente a 54.000,00 € (cinquantaquattromila/00 Euro) in seguito all’approvazione da parte del re-
sponsabile del Progetto di cui all’art. 6 del Rapporto sullo stato di distribuzione dello scoiattolo grigio in Lombardia relativo all’azione 
A1 e del Rapporto iniziale (Inception Report) così come previsto dal progetto LIFE09 NAT/IT/000095 da presentare entro giugno 2011,

[...]

2° Rapporto sullo stato d’avanzamento - Rapporto intermedio (Progress Report n°2 - Midterm Report) così come previsto dal progetto 
LIFE09 NAT/IT/000095 da presentare entro agosto 2012, come da cronoprogramma di cui all’art. 4;

4.  Il contributo rimanente corrispondente a 54.000,00 € (cinquantaquattromila/00 Euro) in seguito all’approvazione da parte del 
responsabile del Progetto di cui all’art. 6 del Piano di controllo permanente dello scoiattolo grigio in Lombardia relativo all’azione C1, 
delle Linee guida per la reintroduzione dello scoiattolo rosso (azione C.4.3) e del Rapporto finale (Final Report) da presentare entro